
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
GABINETE DO PRESIDENTE
 
Cruzeta - RN, 16 de Fevereiro de 2022.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,
 
 
 
R E S O L V E:
 
 
 
HOMOLOGAR  o  resultado  da  licitação,  modalidade  Pregão
Presencial nº 00001/2022, que objetiva o Registro de Preços para:
Registro de preços para Contratação de Empresa especializada no
fornecimento  de  Combustível,  destinados  ao  abastecimento  do
veículo oficial da Câmara Municipal de Cruzeta/RN; com base nos
elementos  constantes  do  processo  correspondente,  os  quais
apontam como proponente vencedor:
 
- M. M. D. DE MEDEIROS COMBUSTIVEIS EIRELI.
CNPJ: 35.776.042/0001-01.
Valor: R$ 23.590,00.
 
Publique-se e cumpra-se.
 
 
 
___________________________________________
ITAN LOBO DE MEDEIROS
Presidente

Publicado por: MAURICÉA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA
Código Identificador: 00134286

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2022.
EDIÇÃO 1343. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


